ntc

,,Ó,k-(,)t ,,,ÀifYica 	 - sP
- 	 97 á t ri do $(204,4h. -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de 'Pitinga

11111 	11111111111 111
Protoco o Geral n° 1524/2020

Data: 22/06 2020 Horário: 10:24
LEG IND 379/2020

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A MANUTENÇÃO DA LOMBADA

DA RUA ALCIDES ORTELAN, NO JARDIM AMÉRICA, A FIM DE MINIMIZAR A VELOCIDADE DOS

VEÍCULOS NO LOCAL.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

A lombada em questão necessita de manutenção, sendo refeita, ou forma que for mais

adequada, pois os motoristas não estão vendo a mesma, ou simplesmente não estão

respeitando e acabam passando com toda velocidade, sendo importante a intervenção do setor

responsável, para que a lombada diminua a velocidade e proteja aos pedestres.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de junho de 2020.

José

A i.o.‘ 7 , SB

o da Rocha

Verea

Ao Egr gio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1